
M
platné ke dni: 11.10.2024, 6:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám, že jste zavítaly do mého obchůdku.

  Všechny věcičky, které zde prodávám jsou po mých dětech (případně dospělácké po mně). Snažím se přesně uvádět v jakém
stavu jsou. Na požádání Vám každou věcičku, u které nejsou uvedeny míry přeměřím.

  Balíčky zasílám po platbě předem na mé číslo účtu 1015230321/6100. Při platbě je dobré mi ještě písnout, urychlíte tím
odesílání balíčku. Do zprávy pro příjemce prosím uvádějte název věcičky, kterou kupujete.
  Poštovné počítám dle aktuálního ceníku ČP a váhy balíčku. Balíčky zasílám doporučeně. Obyčejnou poštou zasílám pouze po
domluvě s kupujícím na jeho zodpovědnost - nemám v tom případě žádnou kontrolu, že balíček skutečně dorazil tam kam měl.
Snažím se věcičky balit tak, aby Vás poštovné vyšlo co nejlevněji. V případě větších věcí preferuji osobní odběr v Ostravě a
okolí. Po domluvě jsem ochotna zaslat danou věc také na dobírku.

  Rezervace držím obvykle týden. V případě, že se mnou maminka déle než týden nekomunikuje, rezervaci či zájemce anuluji.

  Za každé hodnocení Vám předem moc děkuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování,
  Marie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

